АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2007                 №   124

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление ООО «АВИАКОМПАНИЯ «ТОМСК АВИА» (Колпашевский филиал)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «АВИАКОМПАНИЯ «ТОМСК АВИА» (Колпашевский филиал) произвести вырубку деревьев и кустарников по периметру ограждения склада ГСМ (участок № 28 площадью 31333 кв. м. и участок № 29 площадью 9340 кв.м.), Расположенных на территории аэропорта в г. Колпашево.

         2. Обязать и.о. руководителя ООО «АВИАКОМПАНИЯ «ТОМСК АВИА» (Колпашевский филиал) Серова А.П.:

         2.1. Произвести уборку территории после производства срезки деревьев.

         2.2. Произвести утилизацию отходов на специально отведенных местах.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев